

Årsredovisning

för

Limhamns Taxi AB

556947-3050

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kvant, Verkställande direktör
2022-10-18

Styrelsen och verkställande direktören för Limhamns Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar köruppdrag och transporter.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året varit i normal omfattning.
Företaget har fått tagit del av statliga stöd t o m 2021-09-30.

Omsättningen har ökat med ca 320% mot fg år.

Flerårsöversikt	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 551 381	1 423 673	4 561 824	5 021 739
Resultat efter finansiella poster	1 082 652	12 273	-105 297	-119 122
Soliditet (%)	74,9	57,1	65,3	60,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 263	12 273	212 536
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		12 273	-12 273	0
Årets resultat			488 243	488 243
Belopp vid årets utgång	50 000	162 536	488 243	700 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 536
årets vinst	488 243
	650 779
disponeras så att	
i ny räkning överföres	650 779
	650 779

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 551 381	1 423 673
Övriga rörelseintäkter	2	97 319	231 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 648 700	1 654 988
Rörelsekostnader			
Inköp tjänster/transporter		-2 493 203	-869 775
Övriga externa kostnader		-727 658	-438 162
Personalkostnader	3	-345 188	-334 869
Summa rörelsekostnader		-3 566 049	-1 642 807
Rörelseresultat		1 082 652	12 181
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		0	92
Resultat efter finansiella poster		1 082 652	12 273
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-520 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-520 000	0
Resultat före skatt		562 652	12 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 409	0
Årets resultat		488 243	12 273

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

151 260

38 856

Övriga fordringar

17 505

77 718

Summa kortfristiga fordringar

168 765

116 574

Kassa och bank

Kassa och bank

1 317 981

258 844

Summa kassa och bank

1 317 981

258 844

Summa omsättningstillgångar

1 486 746

375 418

SUMMA TILLGÅNGAR

1 486 746

375 418

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

162 536

150 263

Årets resultat

488 243

12 273

Summa fritt eget kapital

650 779

162 536

Summa eget kapital

700 779

212 536

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

39 680

Summa långfristiga skulder

0

39 680

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

987

0

Leverantörsskulder

167 902

50 979

Skulder till koncernföretag

565 646

45 646

Skatteskulder

4 218

0

Övriga skulder

35 214

15 576

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

785 967

123 202

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 486 746

375 418

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Statliga stöd	97 319 97 319	209 930 209 930

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Svea Hyrverk Holding AB, org nr 556635-0764, säte Skåne län, Malmö kommun.

Malmö 2022-09-29

Mikael Kvant
Mikael Kvant
Verkställande direktör